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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00        236.738,34         79.439,66  74,88        236.738,34              0,00  74,88        236.738,34              0,00  74,88        236.738,34              0,00  74,88

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        841.850,00        568.195,26        273.654,74  67,49        568.195,26              0,00  67,49        568.195,26              0,00  67,49        568.195,26              0,00  67,49

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 79.882,00         90.800,32        -10.918,32 113,67         90.800,32              0,00 113,67         90.800,32              0,00 113,67         90.800,32              0,00 113,67

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               139.326,00        122.171,76         17.154,24  87,69        122.171,76              0,00  87,69        122.171,76              0,00  87,69        122.171,76              0,00  87,69

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.302,00         16.324,48          4.977,52  76,63         16.324,48              0,00  76,63         16.324,48              0,00  76,63         16.324,48              0,00  76,63

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         162.052,00        114.540,51         47.511,49  70,68        114.540,51              0,00  70,68        114.540,51              0,00  70,68        114.540,51              0,00  70,68

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              923.557,00        682.590,85        240.966,15  73,91        682.590,85              0,00  73,91        682.590,85              0,00  73,91        682.590,85              0,00  73,91

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                77.274,00         75.514,26          1.759,74  97,72         75.514,26              0,00  97,72         75.514,26              0,00  97,72         75.514,26              0,00  97,72

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               776.170,00        591.357,40        184.812,60  76,19        591.357,40              0,00  76,19        591.357,40              0,00  76,19        591.357,40              0,00  76,19

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         42.303,45        -42.303,45   0,00         42.303,45              0,00   0,00         42.303,45              0,00   0,00         42.303,45              0,00   0,00

      G/82B/16095/00  PREST.IT A COMP. ALT                     0,00          5.293,07         -5.293,07   0,00          5.293,07              0,00   0,00          5.293,07              0,00   0,00          5.293,07              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                64.000,00         65.511,99         -1.511,99 102,36         65.511,99              0,00 102,36         63.342,64          2.169,35  98,97         40.931,56         22.411,08  63,96

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                30.614,00         23.966,43          6.647,57  78,29         23.966,43              0,00  78,29         23.966,43              0,00  78,29         23.966,43              0,00  78,29

*     00  Servicios Centrales                          3.432.205,00      2.635.308,12        796.896,88  76,78      2.635.308,12              0,00  76,78      2.633.138,77          2.169,35  76,72      2.610.727,69         22.411,08  76,07

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.432.205,00      2.635.308,12        796.896,88  76,78      2.635.308,12              0,00  76,78      2.633.138,77          2.169,35  76,72      2.610.727,69         22.411,08  76,07

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 7.500,00          3.383,76          4.116,24  45,12          3.383,76              0,00  45,12            793,76          2.590,00  10,58            793,76              0,00  10,58

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 8.007,24         11.599,62         -3.592,38 144,86         11.599,62              0,00 144,86          5.728,83          5.870,79  71,55          5.728,83              0,00  71,55

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.800,00         24.171,68          3.628,32  86,95         15.004,47          9.167,21  53,97         13.337,20          1.667,27  47,98         13.337,20              0,00  47,98

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00          2.955,62             88,76  49,26          2.955,62              0,00  49,26          2.955,62              0,00  49,26          2.955,62              0,00  49,26

      G/82B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00         19.000,00          6.000,00  76,00         19.000,00              0,00  76,00         13.635,71          5.364,29  54,54         13.635,71              0,00  54,54

      G/82B/22101/00  AGUA                                 5.000,00          2.767,91          1.630,41  55,36          2.767,91              0,00  55,36          2.767,91              0,00  55,36          2.767,91              0,00  55,36

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00          1.258,38           -258,38 125,84          1.258,38              0,00 125,84          1.258,38              0,00 125,84          1.258,38              0,00 125,84

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00          4.262,98         -4.262,98   0,00          4.262,98              0,00   0,00              0,00          4.262,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         32.000,00         30.000,00          2.000,00  93,75         30.000,00              0,00  93,75          8.207,78         21.792,22  25,65          8.207,78              0,00  25,65

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00         17.610,43         -6.110,43 153,13         17.610,43              0,00 153,13          1.343,90         16.266,53  11,69          1.273,81             70,09  11,08

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.930,00          6.231,27          6.698,73  48,19          6.231,27              0,00  48,19          6.231,27              0,00  48,19          6.231,27              0,00  48,19

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00          8.470,00          4.840,00  38,89          8.470,00              0,00  38,89          8.470,00              0,00  38,89          8.470,00              0,00  38,89

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                44.560,00              0,00         44.560,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                9.000,00          1.579,11          7.420,89  17,55          1.579,11              0,00  17,55          1.579,11              0,00  17,55          1.579,11              0,00  17,55

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     80.595,00         93.620,93        -13.025,93 116,16         93.620,93              0,00 116,16         35.508,80         58.112,13  44,06         35.508,80              0,00  44,06

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.400,00         63.558,08        -13.158,08 126,11         63.558,08              0,00 126,11         34.807,44         28.750,64  69,06         34.807,44              0,00  69,06

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        484.300,00         83.590,85        400.709,15  17,26         83.590,85              0,00  17,26         55.590,85         28.000,00  11,48         55.052,40            538,45  11,37

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 26.377,91          3.041,44         23.336,47  11,53          3.041,44              0,00  11,53          1.520,72          1.520,72   5,77          1.520,72              0,00   5,77

      G/82B/22709/00  OTROS                               35.665,00         44.408,59         -8.743,59 124,52         44.408,59              0,00 124,52         30.586,75         13.821,84  85,76         30.586,75              0,00  85,76

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               230.446,85        171.885,29         58.561,56  74,59        171.885,29              0,00  74,59        122.515,84         49.369,45  53,16        122.515,84              0,00  53,16

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              63.000,00         15.001,89         47.998,11  23,81         15.001,89              0,00  23,81         15.001,89              0,00  23,81         15.001,89              0,00  23,81

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          81.000,00         27.239,07         43.865,04  33,63         27.239,07              0,00  33,63         15.409,67         11.829,40  19,02         15.409,67              0,00  19,02

*     00  Servicios Centrales                          1.282.862,00        635.636,90        625.301,91  49,55        626.469,69          9.167,21  48,83        377.251,43        249.218,26  29,41        376.642,89            608,54  29,36

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.282.862,00        635.636,90        625.301,91  49,55        626.469,69          9.167,21  48,83        377.251,43        249.218,26  29,41        376.642,89            608,54  29,36

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        2.500.000,00      2.195.644,44        304.355,56  87,83      2.195.644,44              0,00  87,83              0,00      2.195.644,44   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            19.765.816,00     19.765.000,00            816,00 100,00              0,00     19.765.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      3.500.000,00      1.500.000,00      2.000.000,00  42,86      1.500.000,00              0,00  42,86      1.000.000,00        500.000,00  28,57      1.000.000,00              0,00  28,57

*     00  Servicios Centrales                         25.765.816,00     23.460.644,44      2.305.171,56  91,05      3.695.644,44     19.765.000,00  14,34      1.000.000,00      2.695.644,44   3,88      1.000.000,00              0,00   3,88

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    25.765.816,00     23.460.644,44      2.305.171,56  91,05      3.695.644,44     19.765.000,00  14,34      1.000.000,00      2.695.644,44   3,88      1.000.000,00              0,00   3,88

      G/82B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                14.986,81          2.050,95         12.935,86  13,69          2.050,95              0,00  13,69          2.050,95              0,00  13,69          2.050,95              0,00  13,69

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         37.239,09         12.760,91  74,48         37.239,09              0,00  74,48         37.239,09              0,00  74,48         37.239,09              0,00  74,48

      G/82B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00              0,00        316.178,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        841.850,00              0,00        841.850,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 79.882,00              0,00         79.882,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               139.326,00              0,00        139.326,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.302,00              0,00         21.302,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         162.052,00              0,00        162.052,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              923.557,00              0,00        923.557,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                77.274,00              0,00         77.274,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               776.170,00              0,00        776.170,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16095/00  PREST.IT A COMP. ALT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                64.000,00              0,00         64.000,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                30.614,00              0,00         30.614,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.432.205,00              0,00      3.432.205,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.432.205,00              0,00      3.432.205,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00          1.500,00          7.500,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.500,00          5.507,24          8.007,24              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.800,00              0,00         27.800,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00          2.955,62

      G/82B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00            601,68

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.930,00              0,00         12.930,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00          8.470,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                44.560,00              0,00         44.560,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     80.595,00              0,00         80.595,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.400,00              0,00         50.400,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        484.300,00              0,00        484.300,00              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                263.832,00       -237.454,09         26.377,91              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                               35.665,00              0,00         35.665,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        230.446,85        230.446,85              0,00

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              63.000,00              0,00         63.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          81.000,00              0,00         81.000,00          9.895,89

*     00  Servicios Centrales                          1.282.862,00              0,00      1.282.862,00         21.923,19

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.282.862,00              0,00      1.282.862,00         21.923,19

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            19.765.816,00              0,00     19.765.816,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.765.816,00              0,00     25.765.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    25.765.816,00              0,00     25.765.816,00              0,00

      G/82B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00        -10.013,19         14.986,81              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               510.000,00       -510.000,00              0,00              0,00
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      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00          1.988,44         13.011,56  13,26              0,00          1.988,44   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               520.013,19        307.231,38        212.781,81  59,08        307.231,38              0,00  59,08         51.355,23        255.876,15   9,88         51.355,23              0,00   9,88

*     00  Servicios Centrales                            600.000,00        348.509,86        251.490,14  58,09        346.521,42          1.988,44  57,75         90.645,27        255.876,15  15,11         90.645,27              0,00  15,11

**    6  INVERSIONES REALES                              600.000,00        348.509,86        251.490,14  58,09        346.521,42          1.988,44  57,75         90.645,27        255.876,15  15,11         90.645,27              0,00  15,11

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     31.080.883,00     27.080.099,32      3.978.860,49  87,13      7.303.943,67     19.776.155,65  23,50      4.101.035,47      3.202.908,20  13,19      4.078.015,85         23.019,62  13,12

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.198,00              0,00          4.198,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        123.500,00              0,00        123.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                               9.800,00              0,00          9.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165117  FEDER                                      137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1651  AACID                                     31.218.381,00     27.080.099,32      4.116.358,49  86,74      7.303.943,67     19.776.155,65  23,40      4.101.035,47      3.202.908,20  13,14      4.078.015,85         23.019,62  13,06
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      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        520.013,19        520.013,19              0,00

*     00  Servicios Centrales                            600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     31.080.883,00              0,00     31.080.883,00         21.923,19

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.198,00              0,00          4.198,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        123.500,00              0,00        123.500,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                               9.800,00              0,00          9.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

***   165117  FEDER                                      137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

****  1651  AACID                                     31.218.381,00              0,00     31.218.381,00         21.923,19
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  SECCIÓN: 1651       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           31.218.381,00     27.080.099,32      4.116.358,49  86,74      7.303.943,67     19.776.155,65  23,40      4.101.035,47      3.202.908,20  13,14      4.078.015,85         23.019,62  13,06
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           31.218.381,00              0,00     31.218.381,00         21.923,19


